1

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 4

Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

г. Москва         «10» сентября 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Форма проведения – очная (совместное присутствие)

Форма голосования по вопросам повестки дня – очная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Шлеменков Евгений Иванович - Председатель Правления (председательствующий на
заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА»);

2. Введенский Михаил Сергеевич – Член Правления;
3. Воропаев Сергей Иванович - Член Правления;
4. Галицкий Алексей Иванович - Член Правления;
5. Гурьев Юрий Романович- Член Правления;
6. Зайцев Вячеслав Александрович - Член Правления;
7. Кушхов Казбек Сергеевич - Член Правления;
8. Романенко Андрей Борисович - Член Правления.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Шапкина Ирина Валентиновна – Генеральный директор.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

2. О приеме членов в  Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретаря заседания Правления Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Шапкину И.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

Избрать секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
Шапкину И.В.

По вопросу № 2 повестки дня

«О приеме членов в Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:

Шапкину И.В.,  которая:

доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» от

a) "Сан-Тэк" ООО   (ОГРН 1037600000998),
b) "Архитектурно-строительная компания "НЭФ" ООО (ОГРН 1066311039365),
c)  «КРАС» ООО   (ОГРН 1026301417834),
d) «Белый лист» ООО   (ОГРН 1086367000455),
e) «Спецмонтаж» ООО  (ОГРН 1086367000455),
f) «Уста» ООО    (ОГРН 5087746564494),
g) «Минерал» ООО    (ОГРН 1028900858832),
h) "БеркутСтройКом" ООО  (ОГРН 1088913000296),
i) «АвтоСевер» ООО   (ОГРН 1078913000319),
j) «Виктория» ООО    (ОГРН 1048900950482),
k) «ПДМК № 7» ООО   (ОГРН 1088913000292),
l) «Ильяс» ООО    (ОГРН 1068913003224),
m) «ЯмалСтройИнвест» ООО  (ОГРН 1068900897569),
n) «Стройград» ООО     (ОГРН 1088913000296),
o) «Резон» ООО    (ОГРН 1023404363421).

доложила присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов
Специализированным органом по контролю за соблюдением членами Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА»  требований стандартов и правил партнерства и результатах
проверки достоверности сведений.

2.1. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА»  "Сан-Тэк" ООО  (ОГРН 1037600000998).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  "Сан-Тэк" ООО  (ОГРН
1037600000998).

3

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.2. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА»  "Архитектурно-строительная компания "НЭФ" ООО
(ОГРН 1066311039365).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» "Архитектурно-строительная
компания "НЭФ" ООО (ОГРН 1066311039365).

2.3. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «КРАС» ООО  (ОГРН 1026301417834).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «КРАС» ООО  (ОГРН
1026301417834).

2.4. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Белый лист» ООО (ОГРН 1086367000455).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Белый лист» ООО (ОГРН
1086367000455).

2.5. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Спецмонтаж» ООО  (ОГРН 1086367000455).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

2.6. Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Спецмонтаж»
ООО  (ОГРН 1086367000455).

4

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.7. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Уста» ООО  (ОГРН 5087746564494).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

2.8. Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Уста» ООО
(ОГРН 5087746564494).

2.9. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Минерал» ООО  (ОГРН 1028900858832).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Минерал» ООО  (ОГРН
1028900858832).

2.10. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» "БеркутСтройКом" ООО (ОГРН 1088913000296).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» "БеркутСтройКом" ООО
(ОГРН 1088913000296).

2.11. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «АвтоСевер» ООО (ОГРН 1078913000319)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «АвтоСевер» ООО (ОГРН
1078913000319)

5

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.12. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Виктория» ООО (ОГРН 1048900950482) .

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Виктория» ООО (ОГРН
1048900950482).

2.13. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «ПДМК № 7» ООО   (ОГРН 1088913000292).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «ПДМК № 7» ООО  (ОГРН
1088913000292).

2.14. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Ильяс» ООО (ОГРН 1068913003224).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Ильяс» ООО (ОГРН
1068913003224).

2.15. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «ЯмалСтройИнвест» ООО  (ОГРН 1068900897569).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «ЯмалСтройИнвест» ООО
(ОГРН 1068900897569).

6

ПРОТОКОЛ № 4 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.16. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Стройград» ООО  (ОГРН 1088913000296).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Стройград» ООО  (ОГРН
1088913000296).

2.17. Шапкина И.В. предложила принять в члены  Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» «Резон» ООО (ОГРН 1023404363421).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» «Резон» ООО (ОГРН
1023404363421).

Председатель Правления Е.И. Шлеменков     _______________________

Секретарь заседания  И.В. Шапкина         _______________________